



# Sofiendal Anlæg/Kapitalfond A/S

Vestergade 27, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 58 57 41

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Inge Mouritsen

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sofiendal Anlæg/Kapitalfond A/S Vestergade 27 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 58 57 41
	Stiftet: 24. maj 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carlo Boje Mouritsen, Formand Inge Mouritsen Marianne Nygård Mouritsen
<b>Direktion</b>	Inge Mouritsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	IM Invest Ringkøbing ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.115</b>	<b>-11</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.115</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	<u>30.366</u>	<u>84</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.481</b>	<b>73</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>44.481</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.519</u>	<u>-77</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>44.481</u></b>	<b><u>73</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	78
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>78</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	64
Varebeholdninger i alt	0	64
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.237	145
Andre tilgodehavender	231.419	223
Tilgodehavender i alt	685.656	388
Likvide beholdninger	6.884	251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>692.540</b>	<b>703</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>692.540</b>	<b>781</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	414.966	415
Overført resultat	100.388	206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>665.354</u></b>	<b><u>771</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	<u>17.186</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.186</u>	<u>10</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.186</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>692.540</u></b>	<b><u>781</u></b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	414.966	283.065	0	698.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.158</u>	<u>150.000</u>	<u>72.842</u>
Egenkapital 1. juli 2023	414.966	205.907	150.000	770.873
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-105.519</u>	<u>150.000</u>	<u>44.481</u>
	<b><u>414.966</u></b>	<b><u>100.388</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>665.354</u></b>



## Noter

---

	2023/24 <u>kr.</u>	2022/23 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IM Invest Ringkøbing ApS, CVR-nr. 39574853, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 30. december 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Inge Mouritsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inge Mouritsen

Direktør

ID: 60aaca24-72fc-454f-8fb7-991a7dc4d318

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 07:35:24

Underskrevet med MitID



## Marianne Nygard Mouritsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Nygård Mouritsen

Bestyrelsesmedlem

ID: c52d2983-f74f-4e3b-b2c6-3a9413c97707

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 07:37:10

Underskrevet med MitID



## Inge Mouritsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inge Mouritsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 60aaca24-72fc-454f-8fb7-991a7dc4d318

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 07:40:34

Underskrevet med MitID



## Carlo Boje Mouritsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carlo Boje Mouritsen

Bestyrelsesformand

ID: 37b9e3a1-fd10-48d3-a7fe-ea203f9fc24d

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 07:38:44

Underskrevet med MitID



## Henrik Broe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Bremerskov Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVI...

ID: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 08:00:52

Underskrevet med MitID



## Inge Mouritsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inge Mouritsen

Dirigent

ID: 60aaca24-72fc-454f-8fb7-991a7dc4d318

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 08:03:31

Underskrevet med MitID

